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Beyin ve Sinir Cerrahisi 
 

1993 yılında İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesinden mezun oldu. 1998’de İstanbul  
Üniversitesi  İstanbul  Tıp Fakültesi Nöroloji Anabilim Dalında uzmanlık eğitimini 
tamamlayarak Nöroloji uzmanı oldu. Bir yıl boyunca İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp 
Fakültesi Nöroloji Anabilim Dalı Serebrovasküler Hastalıklar Biriminde ve Nörosonoloji 
laboratuvarında uzman doktor olarak çalıştı.  

2005 yılında Bakırköy Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Nöroşirurji Kliniği’nde ikinci uzmanlık eğitimini tamamlayarak Nöroşirurji uzmanı oldu. Bir 
yıl süre ile 70. Yıl Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Nöroşirurji 
kliniğinde konsültan hekim olarak çalıştıktan sonra 2006 yılında Bakırköy Ruh Sağlığı ve Sinir 
Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirurji Kliniği’ne atanarak burada 2020 yılına 
kadar çalıştı.  

Ekim 2013’de Nöroşirurji Doçenti ünvanı aldı. Ocak 2015’de Bakırköy Ruh Sağlığı ve Sinir 
Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi  Nöroşirurji Kliniği Eğitim Sorumlusu oldu.  Nisan 
2017’de Sağlık Bilimleri Üniversitesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 
oldu.  

Mayıs 2020’de Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi Nöroşirurji Kliniği Eğitim 
sorumlusu olarak Beyin ve Sinir Cerrahisi Kliniğini kuran ekip içinde yer aldı.  

Aralık 2022’de Nöroşirurji Profesörlüğüne atandı. 
Halen Sağlık Bilimleri Üniversitesi Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi  Nöroşirurji 

Kliniği Eğitim Sorumlusu olarak görevini sürdürmektedir. 
 

2015-2017 tarihlerinde Sinir Cerrahisi Derneği Yönetim Kurulu Üyesi ve 2. Başkanlığı,    
2017-2022 tarihleri arasında Türk Nöroşirurji Derneği Stereotaktik Fonksiyonel Ağrı ve 
Epilepsi Cerrahisi Öğretim ve Eğitim Grubu Yönetim Kurulu üyesi ve ikinci başkanlığı, 
2022-2024 tarihleri arasında Türk Nöroşirurji Derneği Stereotaktik Fonksiyonel Ağrı ve 
Epilepsi Cerrahisi Öğretim ve Eğitim Grubu Yönetim Kurulu Başkanlığı görevlerini üstlendi. 
 

Ağırlıklı olarak Fonksiyonel Beyin cerrahisi ile ilgilenmektedir. Epilepsi cerrahisi, Hareket 
bozuklukları cerahisi yanında, Kafa tabanı cerrahisi ve Nöroonkoloji konuları ile aktif olarak 
ilgilenmekte ve akademik çalışmalarına devam etmektedir. 

Türk Nöroşirurji Derneği, Sinir Cerrahisi Derneği, EANS, Deep Brain Stimulation Society, 
Derin Beyin Stimülasyonu Derneği üyesidir.  

 
 


